平成 24年 4月 9日

東京国際空港ターミナル株式会社

 東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等増築工事

施工者選定について（お知らせ）

 東京国際空港ターミナル株式会社では、この度、東京国際空港の国際線発着枠拡

大に伴い東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等増築工事を実施いたします。

 つきましては、同工事の施工者選定手続きを下記のとおり実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．工事概要

（１）工事名  東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等増築工事

（２）規模    ①旅客ターミナルビル  約 83,000㎡（延床面積）

         ②立体駐車場      約 21,100㎡（延床面積）

（３）工事内容 東京国際空港国際線旅客ターミナルビル等増築工事一式（建築・

設備一括請負）を行うものです。

２．施工者選定手続き

 工事概要及び選定手続き等の詳細については、官報（平成 24年 4月 9日）に

公告いたしております。

３．公告内容

   入札公告

以上

http://www.tiat.co.jp/supply/pdf/2012/20120409001.pdf